



**JEDNOSTKOWY
RAPORT OKRESOWY
PRZEDSIĘBIORSTWA
TELEKOMUNIKACYJNEGO
TELGAM S.A.**

III KWARTAŁ ROKU 2013

JASŁO, 2013 r.

Raport Przedsiębiorstwa Telekomunikacyjnego TELGAM S.A. za III kwartał roku 2013 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Załącznik nr 3 do Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”

Zawierający:

Strona tytułowa.....	1
Spis treści.....	2
Podstawowe Dane o spółce.....	3
Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe	4
1. Bilans.....	4
2. Rachunek zysków i strat.....	6
3. Rachunek przepływów pieniężnych.....	8
4. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym.....	9
Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.....	10
Zwięzła charakterystykę istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki,	11
Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji	12
Opis działań, jakie emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie ,	13
Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu,	13
Informacje dotyczące przynależności emitenta do grupy kapitałowej.....	14
Prognozy finansowe.....	14
Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.....	14
Oświadczenie Zarządu.....	14

PODSTAWOWE DANE O SPÓŁCE:

Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne TELGAM Spółka Akcyjna

ul. Mickiewicza 154, 38-200 Jasło

KRS 0000419551 Sąd Rejonowy w Rzeszowie – XII Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał zakładowy: 1.360.000,00zł

tel. +48 13 491 5000

fax. +48 13 491 5050

www.telgam.pl

telgam@telgam.pl

NIP : 685-165-69-79

REGON: 370343408

Zarząd :

Prezes Zarządu : Aleksander Stojek

Członek Zarządu: Zbigniew Filus

Rada Nadzorcza:

Przewodnicząca Rady Nadzorczej : Elżbieta Bolach

Z-ca Przewodniczącego Rady Nadzorczej : Eugeniusz Stojek

Członek Rady Nadzorczej: Katarzyna Stojek

Członek Rady Nadzorczej: Marek Stojek

Członek Rady Nadzorczej: Marek Łanoszka

Wyemitowane akcje/ Akcje znajdujące się w obrocie na rynku NewConnect:

10 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A

2 500 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B

200 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C

900 000 akcji zwykłych na okaziciela serii D

Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe:

1. Bilans

(dane w zł)	Stan na 30.09.2013 r.	Stan na 30.09.2012 r.
A. Aktywa trwałe	1 609 722,12 zł	1 308 417,69 zł
I. Wartości niematerialne i prawne	3 589,25 zł	6 246,25 zł
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 592 206,87 zł	1 302 171,44 zł
III. Należności długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	13 926,00 zł	0,00 zł
B. Aktywa obrotowe	1 116 027,28 zł	479 314,81 zł
I. Zapasy	56 000,31 zł	27 598,66 zł
II. Należności krótkoterminowe	303 743,81 zł	180 757,14 zł
III. Inwestycje krótkoterminowe	729 321,53zł	241 249,00 zł
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	26 961,63 zł	29 710,01 zł
A K T Y W A R A Z E M	2 725 749,40 zł	1 787 732,50 zł
A. Kapitał (fundusz) własny	1 863 115,48 zł	1 411 949,44 zł
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 360 000,00 zł	1 000 000,00 zł
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00 zł	0,00 zł
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	497 032,06 zł	357 298,65 zł
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00 zł	0,00 zł

VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00 zł	0,00 zł
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 371,17 zł	0,00 zł
VIII. Zysk (strata) netto	13 454,59 zł	54 650,79 zł
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00 zł	0,00 zł
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	862 633,92 zł	375 783,06 zł
I. Rezerwy na zobowiązania	14 083,00 zł	0,00 zł
II. Zobowiązania długoterminowe	152 556,08 zł	87 200,00 zł
III. Zobowiązania krótkoterminowe	268 959,84 zł	220 127,05 zł
IV. Rozliczenia międzyokresowe	427 035,00 zł	68 456,01 zł
P A S Y W A R A Z E M	2 725 749,40 zł	1 787 732,50 zł

2. Rachunek zysków i strat

<i>Rachunek zysków i strat</i>	<i>01.01.2013 do 30.09.2013</i>	<i>01.07.2013 do 30.09.2013</i>	<i>01.01.2012 do 30.09.2012</i>	<i>01.07.2012 do 30.09.2012</i>
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi w tym:	1 088 490,75 zł	346 845,14 zł	959 466,51 zł	313 700,12 zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 061 439,91 zł	346 845,14 zł	938 921,06 zł	307 130,17 zł
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	27 050,84 zł	0,00 zł	20 545,45 zł	6 569,95 zł
B. Koszty działalności operacyjnej	1 078 089,77 zł	320 397,35 zł	909 999,73 zł	346 651,33 zł
I. Amortyzacja	153 721,45 zł	45 964,41 zł	108 198,07 zł	37 186,01 zł
II. Zużycie materiałów i energii	99 803,58 zł	28 631,17 zł	123 530,93 zł	49 720,56 zł
III. Usługi obce	388 987,74 zł	101 420,16 zł	309 892,72 zł	109 673,73 zł
IV. Podatki i opłaty, w tym:	27 956,89 zł	8 920,46 zł	29 961,76 zł	10 193,80 zł
V. Wynagrodzenia	313 847,53 zł	112 121,79 zł	235 365,00 zł	99 213,00 zł
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	52 551,37 zł	21 007,50 zł	44 565,73 zł	18 219,58 zł
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	11 553,57 zł	2 331,86 zł	16 163,50 zł	2 460,16 zł
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	29 667,64 zł	0,00 zł	42 322,02 zł	19 984,49 zł
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	10 400,98 zł	26 447,79 zł	49 466,78 zł	-32 951,21 zł
D. Pozostałe przychody operacyjne	4 661,83 zł	19,49 zł	19 819,01 zł	6 002,75 zł
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Dotacje	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Inne przychody operacyjne	4 661,83 zł	19,49 zł	19 819,01 zł	6 002,75 zł

E. Pozostałe koszty operacyjne	4 132,25 zł	102,91 zł	13 172,80 zł	234,45 zł
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Inne koszty operacyjne	4 132,25 zł	102,91 zł	13 172,80 zł	234,45 zł
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	10 930,56 zł	26 364,37 zł	56 112,99 zł	-27 182,91 zł
G. Przychody finansowe	5 170,28 zł	1 425,99 zł	6,80 zł	5,26 zł
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Odsetki, w tym:	0,00 zł	0,00 zł	6,80 zł	5,26 zł
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V. Inne	5 170,28 zł	1 425,99 zł	0,00 zł	0,00 zł
H. Koszty finansowe	2 646,25 zł	677,69 zł	1 469,00 zł	391,62 zł
I. Odsetki, w tym:	2 646,25 zł	677,69 zł	1 469,00 zł	391,62 zł
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	13 454,59 zł	27 112,67 zł	54 650,79 zł	-27 569,27 zł
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
I. Zyski nadzwyczajne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Straty nadzwyczajne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

K. Zysk (strata) brutto (I+/-J)	13 454,59 zł	27 112,67 zł	54 650,79 zł	-27 569,27 zł
L. Podatek dochodowy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	13 454,59 zł	27 112,67 zł	54 650,79 zł	-27 569,27 zł

3. Rachunek przepływów pieniężnych

<i>Rachunek przepływów pieniężnych</i>	<i>01.01.2013 do 30.09.2013</i>	<i>01.07.2013 do 30.09.2013</i>	<i>01.01.2012 do 30.09.2012</i>	<i>01.07.2012 do 30.09.2012</i>
A. Przepływy środków pienięż- nych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	13 454,59 zł	27 112,67 zł	54 650,79 zł	-27 569,27 zł
II. Korekty razem	562 134,80 zł	489 317,57 zł	211 645,14 zł	107 921,92 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	575 589,39 zł	516 430,24 zł	266 295,93 zł	80 352,65 zł
B. Przepływy środków pienięż- nych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Wydatki	425 465,80 zł	296 828,52 zł	319 466,45 zł	47 643,95 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-425 465,80 zł	-296 828,52 zł	-319 466,45 zł	-47 643,95 zł
C. Przepływy środków pienięż- nych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00 zł	0,00 zł	224 000,00 zł	0,00 zł

II. Wydatki	0,00 zł	0,00 zł	28 010,78 zł	0,00 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00 zł	0,00 zł	195 989,22 zł	0,00 zł
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	150 123,59 zł	219 601,72 zł	142 818,70 zł	32 708,70 zł
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	150 123,59 zł	219 601,72 zł	142 818,70 zł	32 708,70 zł
F. Środki pieniężne na początek okresu	506 088,52 zł	436 610,39 zł	29 962,00 zł	140 072,00 zł
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	656 212,11 zł	656 212,11 zł	172 780,70 zł	172 780,70 zł

4. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

<i>Zestawienie zmian w kapitale własnym</i>	<i>01.01.2013 do 30.09.2013</i>	<i>01.07.2013 do 30.09.2013</i>	<i>01.01.2012 do 30.09.2012</i>	<i>01.07.2012 do 30.09.2012</i>
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 881 877,62 zł	1 860 016,59 zł	1 411 949,44 zł	1 275 236,31 zł
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 881 877,62 zł	1 860 016,59 zł	1 217 298,65 zł	1 275 236,31 zł
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 863 115,48 zł	1 863 115,48 zł	1 411 949,44 zł	1 411 949,44 zł
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 863 115,48 zł	1 863 115,48 zł	1 411 949,44 zł	1 411 949,44 zł

Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości:

Raport został sporządzony zgodnie z wymogami określonymi w punkcie 4.1 oraz punkcie 4.2. załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (uwzględniający zmiany dla raportów sporządzonych po dniu 30 września 2013 roku). Dane finansowe przedstawione w niniejszym raporcie zostały sporządzone zgodnie ze stosowanymi w jednostce zasadami polityki rachunkowości, ustawy o rachunkowości oraz krajowych standardów rachunkowości.

- Wartości niematerialne i prawne na dzień bilansowy wyceniono po cenie nabycia wg kryteriów dla środków trwałych. Amortyzacja przebiega wg stawek w zależności od kategorii wartości niematerialnych i prawnych zgodnie z Ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych z dnia 15 lutego 1992 roku (j.t. Dz. U. 1993 Nr 106, poz. 482 z póź. zm.)

- Środki trwałe wycenia się wg ceny nabycia lub kosztu wytworzenia uwzględniając przepisy Ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku (j. t. Dz. U. 1993 Nr 106, poz. 482 z póź. zm.) dotyczące amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Środki trwałe przeznaczone do likwidacji, lub wycofania z użytkowania są wyceniane według wartości księgowej netto lub według cen sprzedaży netto.

- Amortyzacja naliczana jest na podstawie planu amortyzacji. Ustala się stawki odpisów amortyzacyjnych w wysokości wynikającej z przepisów podatkowych (do wysokości uznawanej jako koszt uzyskania przychodów w rozumieniu ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych). Stawki amortyzacji środków trwałych przyjmuje się w oparciu o wykaz rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiący załącznik do wymienionej ustawy. Odpisów amortyzacyjnych w ciężar kosztów działalności eksploatacyjnej dokonuje się na podstawie planu amortyzacji na koniec każdego okresu obliczeniowego.

- Środki trwałe o wartości początkowej wyższej od 2000 zł lecz nie przekraczającej 3500 zł ujmowane są w ewidencji środków trwałych, ale odpisywane jednorazowo w koszty amortyzacji.

- Środki trwałe w budowie wyceniane są w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

- Finansowy majątek trwały – nie występuje.

- Zapasy poszczególnych składników aktywów obrotowych wycenia się wg cen zakupu

- Produkcja podstawowa nie zakończona – nie występuje.

- Produkty gotowe własnej produkcji – nie występują.

- Towary w stołówce i bufetach – nie występują.

- Należności i roszczenia wycenia się wg wartości ustalonej przy ich powstaniu pomniejszonej o odpisy aktualizujące.
- Inwestycje krótkoterminowe – według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa albo według skorygowanej ceny nabycia.
- Środki pieniężne ewidencjonowane są w kasie oraz na poszczególnych rachunkach bankowych.

Zwięźła charakterystykę istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki:

W III-cim kwartale 2013 roku Spółka odnotowała wzrost przychodów do poziomu 346 845,14 zł wobec 313 700,12 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, natomiast przychody za trzy kwartały 2013 roku ukształtowały się na poziomie 1 088 490,75 zł, przy 959 466, 51 zł w trzech kwartałach roku 2012, co oznacza odpowiednio wzrost tych pozycji o 10,57 % i 13,45 % narastająco. Wzrost przychodów jest skutkiem realizowanej konsekwentnie przez Spółkę strategii sprzedaży usług internetowych, telewizyjnych i poprawie sprzedaży w segmencie klientów biznesowych, co ma zapewnić większą stabilność związaną z kształtowaniem się przychodów w przyszłości. Spółka konsekwentnie realizuje politykę dywersyfikacji przychodów poszukując nowych zleceń na realizację kompletnych systemów teletechnicznych w przedsiębiorstwach i instytucjach.

Zysk netto ukształtował się na poziomie 27 112,67 zł wobec straty 27 569,27 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, natomiast zysk netto za trzy kwartały 2013r. ukształtował się na poziomie 13 454,59 zł przy 54 650,79 zł w trzech kwartałach roku 2012r. Na wyniki netto osiągnięte w III kwartale w głównej mierze miały wpływ koszty amortyzacji i działalności operacyjnej w tym wzrost wynagrodzeń związany z realizowanymi przez Spółkę pracami inwestycyjnymi. Natomiast wzrost amortyzacji wynika z przeprowadzanych prac modernizacyjnych i inwestycyjnych na sieciach teletechnicznych. Zarząd przewiduje, że trend ten będzie kontynuowany w następnych kwartałach.

W zakresie kosztów spółka odnotowała spadek kosztów operacyjnych z poziomu 346 651,33 zł w III kw 2012r. do poziomu 320 397,35 zł w analogicznym kwartale 2013r. co jest skutkiem przeprowadzonej racjonalizacji wydatków. Zarząd przewiduje, że trend ten będzie kontynuowany w następnych kwartałach.

Ponadto należy podkreślić fakt, iż Zarząd Spółki kontynuuje konsekwentną i konserwatywną politykę finansowania bieżącej działalności inwestycyjnej i modernizacyjnej z wypracowanych przez Spółkę środków finansowych.

Zarząd Przedsiębiorstwa Telekomunikacyjnego TELGAM S.A. pragnie podkreślić, iż w III kwartale Spółka rozpoczęła prace związane z realizacją projektu „Budowa infrastruktury szerokopasmowego internetu w gminie Kołaczyce „ w ramach działania 8.4 „Zapewnienie dostępu do internetu na etapie „ostatniej mili” osi priorytetowej 8. „Społeczeństwo Informacyjne- zwiększenie innowacyjności gospodarki”, Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.

Zarząd Spółki celem realizacji powyższego projektu podpisał w III kw 2013r., umowy wykonawcze dotyczące przygotowania projektu, dostarczenia niezbędnego sprzętu i wykonania prac budowlanych o czym informował w komunikatach EBI nr 14/2014; 15/2013; 16/2013.

Partycypacja Spółki w pozyskiwaniu i rozwoju sieci szerokopasmowych przy współudziale Unii Europejskiej jest jednym z celów strategicznych Spółki.

W związku z powyższym Zarząd Spółki podjął w III kw 2013r. prace związane ze stworzeniem kolejnej koncepcji rozwoju sieci w ramach Działania II.1 Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. W dniu 14 sierpnia Spółka opracowała i złożyła wniosek o dofinansowanie realizacji projektu na budowę sieci, a na dzień złożenia niniejszego sprawozdania powzięto informację o akceptacji formalnej ww. projektu o czym Spółka informowała w komunikacie nr 17/2013 (EBI)

Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji:

Zmiana lokalizacji centrali i jej modernizacja:

Zarząd Spółki Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne TELGAM S.A. informuje, iż w chwili obecnej Spółka ma daleko zaawansowaną realizację zadania związanego z budową budynku technicznego na potrzeby zlokalizowania przełącznicy, serwerów i centrali telefonicznej. Na dzień złożenia niniejszego sprawozdania zakończone zostały prace budowlane i wykończeniowe, trwają natomiast prace związane z niezbędnym uporządkowaniem i przystosowaniem przyległej do budynku działki o powierzchni 0,3 ha. Spółka przewiduje zakończenie inwestycji wraz z modernizacją i przeniesieniem całości sprzętu i okablowania do budynku technicznego w II kwartale 2014r.

Rozbudowa sieci światłowodowej do i na terenie gminy Kołaczyce:

Inwestycja na terenie miasta Kołaczyce otrzymała wsparcie Unii Europejskiej, w okresie III kwartału 2013r. trwały prace projektowe oraz uzgodnienia w zakresie pozyskania niezbędnych zgód pozwalających na lokalizację sieci światłowodowej. W kolejnych kwartałach Spółka będzie realizować prace związane z tym projektem zgodnie z zaakceptowanym przez Władze Wdrażające Programy Europejskie harmonogramem.

Rozbudowa sieci światłowodowej na terenie powiatu i miasta Jasła:

Spółka w okresie III kw 2013r. realizowała szereg inwestycji na terenie miasta Jasła i okolicznych miejscowości o zwartej zabudowie, dzięki tym działaniom powstała sieć szkieletowa świa-

światłowodowa w zasięgu której znalazło się kilkaset domostw. W IV kwartale 2013r. i kolejnych kwartałach realizowane będą indywidualne podłączenia klientów oraz wykonanie instalacji wewnętrznych budynków mieszkalnych, podmiotów gospodarczych i instytucji.

Zmiana systemu obsługi eBOK , wdrożenie WLR i MVNO:

Kolejnym zaawansowanym działaniem związanym z inwestycjami jest wdrażanie niezbędnego oprogramowania CRM które będzie wykorzystywane w procesie obsługi klienta eBok oraz przy wdrażaniu nowych usług Spółki opartych na modelu WLR i MVNO. Zakończenie wdrożenia i testów dedykowanego dla spółki i partnerów oprogramowania CRM przewidywane jest na I kwartał 2014r.

Opis działań, jakie emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności związanych z wprowadzeniem rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie:

W okresie III kwartału br. Emitent kontynuował prace rozwojowe i podejmował inicjatywy dotyczące rozszerzenia oferowanych usług i zwiększenia zasięgu działalności.

Powyższe działania polegały na poszukiwaniu optymalnych rozwiązań i partnerów do realizacji celów strategicznych Spółki. Dzięki podjętym aktywnościom Spółka nawiązała współpracę z kolejnym dostawcą usługi IPTV konsorcjum Metroport Sp z o.o z Łodzi. Owocem współpracy jest wdrożenie w zmodernizowanej części sieci światłowodowej usługi MetroTV dającej klientom dostęp do blisko 200 kanałów telewizyjnych i usług dodanych. Spółka podejmuje kolejne działania w celu rozwoju sieci światłowodowej w modelu FTTH (światłowód do domu) co przyczyni się do rozszerzenia możliwości oferowania klientom usługi MetroTV równolegle z ultraszybkim dostępem do internetu nawet do 200 Mb/s.

Kolejną inicjatywą w zakresie rozwoju działalności jest podjęcie działań w zakresie świadczenia usług Spółki na sieci Telekomunikacji Polskiej S.A. i operatora komórkowego. W okresie III kw. 2013r. został przygotowany proces umożliwiający wdrożenie modelu sprzedaży usług Emitenta na sieci Telekomunikacji Polskiej S.A.. Aktualnie trwa negocjowanie niezbędnych umów międzyoperatorskich oraz dostosowanie systemów informatycznych.

W zakresie prac rozwojowych Spółka rozpoczęła badania nad stworzeniem nowego własnego produktu do montażu okablowania światłowodowego. Trwają niezbędne prace konstrukcyjne nad opracowaniem i przetestowaniem na sieci Emitenta prototypów sprzętu.

Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu,

Na dzień publikacji niniejszego raportu kapitał akcyjny Spółki dzieli się na:

Akcjonariusz	liczba akcji	% akcji	liczba głosów	% głosów
Katarzyna Stojek	2135011	15,69	2135011	15,69
Aleksander Stojek	2046000	15,04	2046000	15,04
Adam Łanoszka	1503034	11,05	1503034	11,05
Krzysztof Moska	1080004	7,94	1080004	7,94
Leszek Sobik	721715	5,30	721715	5,30
Pozostali	6114236	44,98	6114236	44,98
Razem	13600000	100	13600000	100

Informacje dotyczące przynależności emitenta do grupy kapitałowej.

Emitent nie jest jednostką dominującą ani jednostką zależną wobec innego podmiotu.

Prognozy finansowe

Emitent nie publikował prognoz finansowych.

Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty:

Na koniec okresu sprawozdawczego zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 10 osób.

Oświadczenie Zarządu:

Zarząd Przedsiębiorstwo Telekomunikacyjne TELGAM " z siedzibą w Jaśle (dalej Spółka) oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe i dane porównywalne za III kwartał 2013 roku, sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz że kwartałne sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć Spółki .

Aleksander Stojek - Prezes Zarządu

Zbigniew Filus - Członek Zarządu